



ביקשתי אדם רוחני. ד"ר רחל והרב ינאל פיזם

"נשים יובילו את הגאולה"

היא ד"ר לחינוך ומדעי התנהגות, רבנית, מרפאת אנשים ברפואה טבעית, מרצה ואומנית. **ד"ר רחל גיתאייפיוס** מקרית שמואל מוכיחה שנשים יכולות להגיע רחוק מאוד, לשבור סטיגמות ולשנות כליל את חייהן

כתבה וצילמה: נטע פלג

נראה שהתואר אשת אשכולות קטן מלתאר את ד"ר רחל גיתאייפיוס: רבנית, ד"ר לחינוך ומדעי התנהגות, מרצה, מאבחנת ומרפאת בתחומי רפואה טבעית, אמנית בינלאומית ומרצה. בנוסף נראה שהתואר אשת אשכולות קטן מלתאר את ד"ר רחל גיתאייפיוס: רבנית, ד"ר לחינוך ומדעי התנהגות, מרצה, מאבחנת ומרפאת בתחומי רפואה טבעית, אמנית בינלאומית ומרצה. בנוסף

רוחניים הרבה יותר. "אני לא אוהבת את הביטוי 'חזרה בתשובה' כי תמיד הייתי אדם רוחני. העולם החילוני מעורר את הנאות החיים, כיף, אוכל טוב. אני אוהבת גם את זה, ואף אחד לא מונע ממני זאת. בחיים הדתיים מוטלות עלי יותר מטרות. אין אצלי גבולות, תיוגים מתסכלים אותי". קורות החיים שלה מספיקים בשביל לתאר כמה נשים: גיתאייפיוס נולדה בקרית טבעון ב-1954, וסיימה את בית הספר הריאלי בחיפה. בין השנים 1972-1984 למדה באוניברסיטת חיפה לתואר ראשון באמנות יצירה וספרות כללית, הוכשרה ללימודי הוראה והמשיכה לתואר שני בבית הספר לחינוך. את לימודי הדוקטורט עשתה בבית הספר לחינוך והוראת המדעים בטכניון, אליהם התווספו ב-95 שנתיים של לימודי מחקר דוקטורט במדעי ההתנהגות באוניברסיטת ניופודט בארה"ב. באותה שנה גם החלה להתמחות בכל סוגי הרפואה הטבעית במוסדות שונים. במשך השנים הספיקה להרצות על צילום אמנותי ומדיה חזותית במוסדות אקדמיים שונים ולכתוב לעיתונות הישראלית על דפוסי החיים ביוהנסבורג,

ההעדפות של רחל

סרט: למרות שהתמחיתי בצילום ואני אוהבת קולנוע לא יוצא לי לראות סרטים כל כך. ממילא החיים שלי עולים על כל סרט.

הצגה: התיאטרון מבחינתי זה עולם שאני מתבוננת בו ויודעת שהוא אשליה, אני לא הולכת להצגות. **תוכנית טלוויזיה:** אין לי כל כך זמן לראות. לפעמים אנהנו רואים חדשות דרך המחשב אבל המיקוד שלי הוא על העולם הפנימי ולא החיצוני, לא על מה שהתקשורת מכתובה.

ספר: "נפלאות הווהדר", אוסף של אגדות וסיפורים על רבי שמעון בר יוחאי ותלמידיו.

בילוי מערף: לשבת עם בעלי בבית על כוס קפה ולהביט אחד לשני בעיניים, לשמוח על המתנה הזו שאנחנו יכולים להיות יחד.

"בעזרת אבני חושן הוצאתי כבר המון ילדים עם בעיות קשב וריכוז מהריטלין הנוראי הזה שדוחפים להם. לפני ארבע שנים גילו לבעלי סרטן ואמרו שהוא יחיה חודש, החלטתי לטפל בו בעזרת האבנים והנה הוא חי ומרגיש מצוין"

דרום אפריקה, שם שהתה בין 1984 ל-1992.

כשחזרה לארץ ניהלה את המכון להכשרת מורים לעיצוב ואמנות במכללת "אורנים" ואת המרכז הקהילתי "בית בנה, נעמ"ת" בקרית אליעזר בחיפה. בין לבין גם הספיקה ליצור יותר מ-500 עבודות אמנות - תחרויות, ציורי שמן מים וטכניקות מעורבות הנמצאות בגלריות בינלאומיות בישראל ודרום אפריקה, שנמכרו מספיק טוב, כדי "לקנות בית בכרמליה", ככרייה.

טיפול באבני חושן

כיום יש לה שתי קליניקות, בחיפה ובקרית שמואל, שם היא גם מתגוררת עם בעלה. בעבודתה היא עוסקת בעיקר בייעוץ, אבחון וטיפול בילדים ומבוגרים דרך ריפוי הומיאופתי, תזונתי והוליסטי כשהיא מאבחנת ומטפלת בשלל בעיות של ליקויי למידה, בעיות קשב וריכוז, בעיות גופניות ונפשיות. בשיטות הטיפול שלה היא נעזרת בין היתר באבני חושן, ברפואה על פי הקבלה ובשיטת בן יעקב לאבחון לפי אותיות הא"ב ומרי פעם גם מרצה בנושאים אלה. סיפורי ההצלחה שלה רבים וכוללים את כל הגילאים ושכבות האוכלוסייה.

"בעזרת אבני חושן הוצאתי כבר המון ילדים עם בעיות קשב וריכוז מהריטלין הנוראי הזה שדוחפים להם. לפני ארבע שנים גילו לבעלי סרטן ואמרו שהוא יחיה חודש, החלטתי לטפל בו בעזרת האבנים והנה הוא חי ומרגיש מצוין".

לפני מעט יותר מארבע שנים פגשה את הרב יגאל פיזם, רב חב"ד בקרית, ראש קהילת שמואל וראש ישיבת "תומכי תמימים". "חיפשתי אדם רוחני ומישהי

סיפרה לי עליו, שהוא מיוחד. התקשרתי אליו בכ"ה באלול שזה יום בריאת העולם, לגמרי השגחה פרטית. באתי אליו עם הברה, דיברנו על הווהדר הקדוש ואחר כך אמרתי לחברתי שזה היה בזבוז זמן. למחרת הוא צלצל אלי והתחלנו לדבר, לא רציתי קשר איתו כי ידעתי שעבורי זו קפיצה של כמה עולמות. ניתקנו קשר וסבלנו מזה. תוך שלושה חודשים חצי מאו ואחרי שקיבלתי את הגט מבעלי הראשון הייתי נשואה לו". נישואים קוסמיים, כהגדרתה: "הוא הנפש התאומה שלי. בעלי מתייחס אלי כאל מלכתו, מפרגן, תומך, אוהב. מגיעים לזה אחרי הרבה אהבה ועבודה פנימית".

לרב פיזם יש שמונה ילדים מנישואיו הראשונים ויותר מ-50 נכדים. לרחל יש שני בנים, בני 24 ו-30.

הכתר של הבעל

אחת הטענות העתיקות היא שכרת הנשים מוצגות כנחותות מהגבר וכי אורח החיים הדתי מגביל ודורש ממנה לתפקד בעיקר כאם ועקרת בית.

"הרבי מלובביץ' בספרו 'חיים עם משמעות' מתגלה לעינינו כאדם רגיש מאוד ובמושגים שלנו כפמיניסט אמיתי. הוא העריך והוקיר את אמו ואת רעייתו, למרות שלא היו להם ילדים. לפי ההלכה אחרי עשר שנות נישואים הם יכלו להתגרש, אבל הוא בחר להישאר אהה. הרבי מלובביץ' אמר שתפקיד הנשים הוא לקחת פיקוד ולהוביל את התהליך כי רק הן יכולות לעשות זאת בגלל הרגישות, החוכמה והעדינות שלהן.

"בספר משלי כתוב שאשת חיל עטרת בעלה. ברובד הפשוט הכוונה היא שאשה שהיא אשת חיל היא כמו הכתר של בעלה, מעשיה הטובים משמשים ככתר על ראשו, כלומר מוסיפים לו תן. על פי הקבלה הגבר הוא האור והאשה היא הכלי המכיל אותו. כיום נשים עוברות התשה בלתי פוסקת.

"אשה חייבת להיות עצמאית וחזקה, לא לפתח תלות באף אחד. כנשים חזכה עלינו לדעת ש'אשה עטרת בעלה'. נשים יובילו את הגאולה השלישית ויעמדו בראש המעמד החברתי והלאומי שלנו".